
Gördes’te çıkan yangında iki
ev kullanılamaz hale geldi

Manisa'nın 
Gördes ilçesinde 
yangın çıktı. Kor-
kutan yangında, 
iki ev kullanıla-
maz hale geldi, 
bir evde hasar o-
luştu. Sayfa 3’te

İşçi elektrik akımına kapıldı
Manisa'nın Turgutlu ilçesinde, e-

lektrik akımına kapılan bir kişi 
hayatını kaybetti. Jandarmanın o-
lay yeri incele-
mesinin ardın-
dan ceset İzmir 
Adli Tıp Kuru-
mu’na gönderil-
di. Sayfa 3’te

Kefeni de mezarı da sarı lacivert 
Manisa'nın 

Sarıgöl ilçesin-
de geçen sene 51 
yaşındayken ge-
çirdiği kalp kri-
zi sonucu ve-
fat eden ve vasi-
yeti üzerine sarı 
lacivert kefenle 
defnedilen Meh-

met Çoban'ın 
mezarı da sa-
rı lacivert renk-
lere boyandı. Ö-
lümünden 10 yıl 
önce yaptırdığı 
Fenerbahçe lo-
golu mezar taşı 
kabrine yerleş-
tirildi. Sayfa 3’te
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Masal Ormanı Parkı çocuklar kadar ailelerin de gözdesi
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Bin metre yükseklikte 
iftar yapıyorlar 
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4’te

MCBÜ öğrencileri engelli
bireylere eğitim verdi 

SAYFA
9’da

MASKİ’de mesai
yoğun geçiyor 

Manisa'nın Şehza-
deler ilçesinde yer sı-
kıntısı nedeniyle yak-
laşık 2 aydır açılama-
yan Perşembe Paza-
rı’nın Avni Gemicioğlu 
Caddesi üzerinde kuru- la-

ca-
ğının 
açık-
lanması-
nın ardın-
dan işlerinin 
olumsuz etki-
leneceğini öne sü-
ren cadde esnafı yol 
kapatma eylemi ger-
çekleştirdi. Sayfa 3’te

Diyetisyen Sevgi Gökçen Erkün 
Eryılmaz, yaz mevsimiyle birlikte 
meyvelerin adeta tablo gibi bir gö-
rüntü oluşturduğunu söyleyerek 
meyvelerin ölçülü bir şekilde tüke-
tilmesi gerektiği uyarısında bulundu. 
Sayfa 9’da 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 
görme engelli vatandaşlar için kal-
dırımlara yapılan rehber yolu işgal 
eden işletmeye cezai işlem uygula-
dı. Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanı Aydoğan İra, 
vatandaşlara ve işletmelere duyar-
lılık çağrısı yaptı. Sayfa 5’te

Abdülcanbaz’ dan
Denememeler
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Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan Salihli Gümüşçayı’nda 38 bin met-
rekarelik alan üzerinde inşa edilen 
Masal Ormanı Parkı, ilçedeki ço-
cukların olduğu kadar aile bü-
yüklerinin de gözdesi oldu. İl-
çeye yeni bir renk getiren dev 
projede çocuklar masal kah-
ramanları, eğlence duva-
rı, oyun grupları, adrenalin 
parkuru gibi birçok dona-
tı alanlarında gönüllerince 
eğlenirken aile büyükleri 
de kafe, bisiklet yolu, ko-
şu parkuru ve açık spor 
alanlarında keyifle za-
man geçiriyor. Sayfa 5’te

İYİ Parti Manisa Milletvekili Adayı Hasan Eryılmaz, 24 
Haziran Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekilliği Genel Se-
çimleri öncesi durmak bilmiyor. 24 Haziran seçimleri i-

çin özverili bir şekilde çalışan Eryılmaz, hafta sonu 
mesaisini yoğun bir tempoda geçirerek, Salihli, Sa-

ruhanlı, Yunusemre, Şehzadeler ve Alaşehir ilçe-
lerinde vatandaşlarla bir araya geldi. Manisa’da 

1’inci parti olmak için yola çıktıklarını ifade e-
den Eryılmaz, “Cumhurbaşkanı Meral Akşe-

ner’in liderliğinde çivisi çıkartılmış ülkemi-
zin yeniden Cumhuriyet değerlerine dön-

dürülmesini amaçlıyoruz. İnşallah biz 
bu yolda başarılı olacağız. Bu seçimde 

beklentilerin üstünde oy alacağı-
mıza inanıyoruz” şeklinde ko-

nuştu. Sayfa 7’de

oy alacağız”
“Beklentilerin üzerinde

  Pazaryeri
eylemi!

ÇEHRESİNİ DEĞİŞTİRDİÇEHRESİNİ DEĞİŞTİRDİ
BÜYÜKŞEHİR, KÖPRÜBAŞI’NINBÜYÜKŞEHİR, KÖPRÜBAŞI’NIN

Daha yaşanılabilir şehirler oluşturmak a-
dına il genelinde çalışmalarına ara verme-
den devam eden Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nin Köprübaşı’nda başlattığı Mey-
dan ve Cephe Sağlıklaştırma Projesi’nde 
çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor.

İl genelinde vatandaşların 
ihtiyaçları doğrultusunda 
çalışmalarını sürdüren Ma-
nisa Büyükşehir Belediye-
si’nin Köprübaşı’nda başlat-
tığı Meydan ve Cephe Sağ-
lıklaştırma Projesi’nde çalış-
malar tamamlanmak üzere. 4 
bin 822 metre alan sahip olan 
projede yeşil alanlar, havuz, 
oturma alanları yer alıyor. 

“KÖPRÜBAŞI YENİ
BİR SOSYAL

ALANA KAVUŞACAK”
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Cengiz Ergün,  
meydan için de çalışmalara 
başlanıldığını dile getirerek 
projenin tamamlanmasının 
ardından Köprübaşı’nın yeni 
bir sosyal alana kavuşaca-
ğını söyledi. Sayfa 5’te

Büyükşehir’den
‘Duyarlılık çağrısı’

Belediye personelinden
örnek davranış

Manisa’nın Demirci ilçesinde 
yaşayan Bekir Özdemir, otobüs 
beklerken cüzdanını düşürdü. İçe-
risinde emekli maaşının bulundu-
ğu cüzdanı bulan Manisa Büyük-
şehir Belediyesi personeli Turgut 
Akyol, cüzdanın sahibine ulaşma-
sını sağladı. Sayfa 5’te

Kiraz her derde deva
karpuza dikkat!



Ramazan Ayı’nda özellikle yerin bin met-
re altında oruçlarını açan maden işçileri 
dikkat çekerken, orman yangınlarının er-

ken fark edilebilmesi için kurulan yangın gözet-
leme kulelerinde görevli orman işçileri de yerden 
bin metre yükseklikte iftar yapıyor. 20 bin hektarı 
kapsayan alanda 1 Haziran ve 31 Ekim tarihleri a-
rasında 7 gün 24 saat nöbet tutan orman işçisi Ye-
tik çifti de Manisa’daki onlarca orman işçisi aile-
den yalnızca biri. Kavakalan Orman İşletme sınır-
larındaki 20 bin hektarlık ormanlık alan, 7 gün 24 
saat esasıyla Akçaalan Gözetleme Kulesi’nde gö-
revli 53 yaşındaki Mehmet Emin Yetik ve eşi 44 
yaşındaki Atiye Yetik tarafından gözetleniyor. 17 
yıldır, yangın sezonu başladığında bin metre yük-
seklikteki gözetleme kulesinde yaşayan Yetik çif-
tine, çocukları Emine ve Enise de eşlik ediyor. Sa-
hur vaktine kadar Atiye Yetik, sahurdan sonra i-
se Mehmet Emin Yetik, dürbün ve telsizini eline a-
lıp görebilecekleri en ufak bir dumana karşı tetik-
te bekliyor, olası bir durumda ekiplere haber veri-

yor. İftar öncesinde ise gözetleme kulesinde hum-
malı bir çalışma başlıyor. Yetik çiftinin üniversite 
öğrencisi kızları 21 yaşındaki Emine ve lise öğren-
cisi 17 yaşındaki Enise annelerine mutfakta yar-
dım ederken, baba Mehmet Emin Yetik de bu sıra-
da 20 bin hektarlık alanı gözetlemeye devam edi-
yor. Baba Yetik, daha sonra kızlarıyla birlikte sof-
rayı kuruyor ve Yetik ailesi, tek başlarına ancak 
birçok kişinin sahip olamayacağı bir manzarada 
oruçlarını açıyor. 

“24 SAAT ESASIYLA ÇALIŞIYORUZ” 
Mehmet Emin Yetik, “Gözetleme kulesinde 24 sa-

at gözetleme yapıyorum. Duman gördüğümde e-
kiplerime bilgi veriyorum. Haziran ayından Ekim a-
yı sonuna kadar 24 saat esasıyla çalışıyoruz. İftar-
da Allah ne verdiyse onu yiyoruz. Madenci arkadaş-
larımız yerin bin metre altında oruçlarını açarken, 
biz de yerden bin metre yükseklikle iftar yapıyoruz, 
bir yandan da ormanlarımızı koruyoruz. Allah ma-
denci arkadaşlarımıza da kolaylık versin” dedi. 

“PEK MISAFIRIMIZ GELMIYOR “ 
Geceleri eşiyle dönüşümlü olarak çalıştıkla-

rını belirten Atiye Yetik ise “Eşim yattığı zaman 
ben kalkıyorum, ben yattığım zaman da eşim kal-
kıp ormanları gözetliyoruz. Birbirimizi bu şekilde 
dengeliyoruz. Ramazan Ayı’nda da sahura kadar 
ben gözetleme yapıyorum, sahurdan sonra eşim 
gözetliyor. Çok yüksek bir yerde olduğumuz için 
iftara pek misafirimiz gelmiyor. Çoğunlukla yal-
nız iftar yapıyoruz. Gelen olursa da her zaman ka-
pımız açık” diye konuştu. 

Atiye Yetik, büyük yangınlarda büyük heyecan 
yaşadıklarını ve hemen ekiplere haber verdikle-
rini söyledi. 

7 GÜN 24 SAAT NÖBET 
İşletme Şefi Tezcan Alaca, Akçaalan Gözetle-

me Kulesi’nin Kavakalan Orman İşletme sınırla-
rındaki 20 bin hektarlık ormanlık alanı gözetle-
diğini kaydederek, “7 gün 24 saat esasıyla 20 bin 
hektarlık alan gözetleniyor. Herhangi bir duman 
ve yangın ihbarında santralimize haber verilerek 
tüm ekipler yangının boyutuna, dumanın duru-
muna göre yönlendiriliyor” ifadelerini kullandı. 

Alaca ayrıca, orman yangınlarının önlenmesi a-
macıyla köy muhtarlıklarında bilgilendirme top-
lantıları yaptıklarını, vatandaşların yangın ihbar-
larını 112 kanalından yapabileceklerini de sözleri-
ne ekledi. -İHA-
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Bin metre yükseklikte 
iftar yapıyorlar
Manisa’da madenciler yerin bin metre altında oruçlarını açarken, orman 
yangınlarının erken fark edilebilmesi için kurulan yangın gözetleme kule-
lerinde görevli orman işçileri de yerden bin metre yükseklikte iftarını açıyor. 

Bugün hem üstlerinizle hem de arka-
daşlarınızla olan iletişiminiz güçle-
necek. İfadelerinizde anlaşılır olma-
ya dikkat etmeniz yararınıza olacak-
tır. Aklınıza ilk geleni söylemeden ön-
ce sakin olmanız gerginlikleri önleye-
bilir. Yeni başlangıçlar için acele karar 
almak yerine detaylı araştırma yap-
manız daha uygun olacaktır.

Zihinsel açıdan üretken, yaratıcı çalış-
malar yapabilirsiniz. Bu çalışmalar sa-
yesinde yenilikler yapabilir, farklı i-
nanç ve kültürler hakkında ilginç tes-
pitler ortaya çıkartırsınız. İkili ilişkile-
rinizde daha hassas bir tutum içinde o-
lacaksınız. Arkadaşlarınızla birlikte 
keyifli ortamlar yaratmak için uygun 
fırsatlar bulabilirsiniz. 

Bugün iş ve çalışma konularına odak-
lısınız. Özellikle teknolojik açıdan ye-
ni projeler öne çıkabilir. Ortak payla-
şım gerektiren konularda aşırı eleştirel 
bir tutum içinde olmanız olası. Gelecek 
ile ilgili planlarınızda, yapmak istediği-
niz şeylere dair detaylı çalışmalar için-
de olabilirsiniz. Bütünü gözden kaçır-
mayarak daha etkin olabilirsiniz.

İlgilendiğiniz konularla ilgili çeşit-
li gruplar ya da organizasyonlar için-
de olabileceğiniz bir gündesiniz. İ-
yimser bakış açınızla yakın çevre-
nizle daha kolay ilişki kurabilirsiniz. 
Bugün yeni düşüncelere açıksınız ve 
çevrenizde değişiklikler arayabilir-
siniz. Araştırmacı yönlerinizi iyi kul-
lanabilirsiniz. 

Bugün Ay burcunuzda ilerlerken zi-
hinsel açıdan aktif ve yaratıcı olabilir-
siniz. Aynı zamanda, arkadaşlıklar ve 
sosyal ortamlardan davet alabilirsiniz. 
Kendi farklı düşüncelerinizi açıklamak i-
çin uygun zamanlar bulabilirsiniz. Sami-
mi dostlarınızla beraber olmak daha çok 
keyif verecek. Bu arada sağlığınızla ilgili 
konularda dikkatli olmanızda yarar var.

İş hayatınızdaki hedeflerinize ulaşmak 
için öncelikle elinizdeki işleri tamam-
lamanız uygun olacak. Yeni projelere 
yer açmak için tamamlanmalar olmalı. 
İş ve hedefler öncelikli konularınız a-
rasında olabilir. Gelecek yönünde da-
ha kararlı olabilirsiniz. Bugün aynı za-
manda ev ve ailenize yönelik konularla 
da karşılaşabilirsiniz.

Sorumluluğunu üstlendiğiniz işlerde, 
anlaşmalar ve sözleşmelerle ilgili o-
lumlu sonuçlar var. Yapacağınız grup 
çalışmalarında kendinizi güçlü hissede-
bilirsiniz. Bugün dengede kalmaya bak-
malısınız. Karşılıklı konularda hassasi-
yet içindesiniz. İkili ilişkilerinizde denge 
arayışı içinde olmaya bakın. Otorite fi-
gürlerine karşı da dikkatli olmalısınız.

Güvenlik ve kişisel sınırlarınızla ilgili 
konularla daha meşgul olabilirsiniz. E-
ve, toprağa yönelik işlere odaklanabi-
lirsiniz. Evinizle ilgili bazı tamirat veya 
yenileme işlerini halletmek isteyebi-
lirsiniz. Evde duygusal alanda bazı hu-
zursuzluklar ya da kopmalar da gün-
deme gelebilir. Kendinizi yalnız hisset-
mek yorucu olabilir.

İş hayatınız ile duygusal hayatınızı bir-
birine karıştırmamaya çalışın. Bugün 
kendinizi daha girişken ve canlı hisse-
debileceğiniz bir gündesiniz. Toplum ö-
nüne çıkmak sizin için test edici olabi-
lir. Göstereceğiniz kararlılık sayesinde 
işlerden başarı ile çıkabilirsiniz. Bugün 
dikkat çekmeniz zor olmayacak. Bir 
plan yapmak herşeyi kolaylaştırabilir.

Zihniniz çok açık olduğu için yaratıcı-
lık gerektiren işlerinizi kolayca halle-
debilirsiniz. Gireceğiniz kalabalık or-
tamlarda kendinizi rahat hissedecek-
siniz. Yeni kişilerle tanışabilir, keyif-
li sohbetlere katılırsınız. İleriye yönelik 
planlarınızı yaparken arkadaşlarınıza 
düşüncelerinizi açıkça anlatabilirsiniz. 
İkili ilişkilerinizde keyifli anlar var.

Finansal konularınız ön plana çıkıyor. 
İşe ve paraya dair projeleriniz başka-
larından destek görebilir. İletişim ka-
nallarınız son derece açık. Fikirlerini-
zi paylaşmaktan çekinmeyeceksiniz. 
Bugün teknik işler ya da gruplarla ilgili 
konular da mesleki açıdan önemli ola-
bilir. Daha fazla destek arayışı içerisin-
de olabilirsiniz.

Bugün çç sesinizi, sezgilerinizi dinle-
mekte fayda var. Yaratıcılığınızı kul-
lanarak çeşitli fikirler üretebilir, bu fi-
kirleri maddi kazanca çevirebilirsiniz. 
Maddi olarak gelirinizi arttırmayı dü-
şünürken, diğer yandan harcamaları-
nızı da kontrol etmelisiniz. Kimi zaman 
elde olmayan nedenler yüzünden sıkı-
şıklıklar yaşanabilir.



HDP’liler ile vatandaş 
arasında kavga çıktı 

Kefeni de mezarı da sarı lacivert 
Vasiyeti yerine getirildi

İşçi elektrik akımına kapıldı Uyuşturucu tacirlerinin korkulu 
rüyası “Narko” emekliye ayrıldı

HDP’nin Manisa Milletvekili Adayı Sırrı Sakık’ın parti binası 
önünde düzenleyeceği miting öncesi kent merkezinde kon-
voy yapan HDP’liler ile vatandaşlar arasında arbede yaşandı. 

Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde geçen sene 51 yaşındayken geçirdiği kalp krizi sonucu vefat eden ve 
vasiyeti üzerine sarı lacivert kefenle defnedilen Mehmet Çoban’ın mezarı da sarı lacivert renkle-
re boyandı. Ölümünden 10 yıl önce yaptırdığı Fenerbahçe logolu mezar taşı kabrine yerleştirildi. 

Manisa’nın Turgutlu ilçesinde, elektrik akımına kapılan 
bir kişi hayatını kaybetti. Jandarmanın olay yeri inceleme-
sinin ardından ceset İzmir Adli Tıp Kurumu’na gönderildi.

Manisa Emniyet Müdürlüğü bünyesinde görev yaptığı 9 yıl 5 ay içinde katıldığı o-
perasyonlarda yüklü miktarda uyuşturucuyu yakalayıp uyuşturucu tacirlerinin 
korkulu rüyası olan dedektör köpek “Narko”, koltuğunu “Asi”ye, farklı dönemler-
de doğan 7 yavrusunu da emniyet teşkilatına emanet ederek emekliye ayrıldı. 

Manisa’da HDP’liler ile vatandaş-
lar arasında kavga çıktı. HDP Mani-
sa 1. Sıra Milletvekili Adayı Sırrı Sa-
kık’ın parti binası önünde yapacağı 
miting öncesi partililer, kent mer-
kezinde araçlarıyla konvoy düzen-
ledi. Parti flamaları ve sloganlar eş-
liğinde Merkez Kavşağı ile Ulupark 
mevkiinden geçen HDP’lilerin slo-
ganlarına bazı vatandaşlar tepki 
gösterdi. Bu sırada araçlarından i-
nen bazı HDP’liler ile vatandaşlar a-
rasında arbede çıktı. 

SOPA VE TEKMELER
HAVADA UÇUŞTU

Bölgeye sevk edilen polis ekipleri 
kavga eden gruplara müdahale etti. 
Sopa ve tekmelerin havada uçuş-
tuğu kavgayı polis, güçlükle ayır-
dı. Halkı sağduyuya davet eden po-
lis, konvoydaki araçların uzaklaş-
masını sağladıktan sonra uzun sü-
re vatandaşları ikna etmeye çalıştı. 
Polis kent merkezi ve HDP İl Bina-
sı önünde geniş güvenlik önlemle-
ri aldı. -İHA-

Fenerbahçe’nin 16 
Şubat 2017 tarihinde 
Avrupa Kupası ma-
çında deplasman-
da Krasnador’a 1-0 
yenildiği maçta kalp 
krizi geçiren ve ve-
fat eden fanatik Fe-
nerbahçe taraftarının vasiyeti, eşi tara-
fından bir yıl sonra yerine getirildi. Bir 
Fenerbahçe maçında geçirdiği kalp krizi 
sonucu 17 Şubat 2017 tarihinde vefat eden 
eşinin vasiyetini yerine getiren Aynur 
Çoban (50), eşinin çok sevdiği Fenerbah-
çe logolu ve sarı-lacivert renklerde me-
zarını yaptırarak çocukları ve arkadaşla-

rı ile yeni mezara giderek Fati-
ha okudu. 

“VASIYETINE GÖRE GÖMÜLDÜ” 
Eşinin ölümünden 10 yıl ön-

ce Fenerbahçe logolu mezar 
taşı yaptırdığını ve ölüm tari-
hini boş bıraktırdığını kayde-

den Aynur Çoban, “Eşim çok sevdiği Fe-
nerbahçe maçı sırasında 17 Şubat 2017 
günü vefat etti. Öleceğini bilircesine Fe-
nerbahçe logolu mezar taşını 10 yıl önce-
si yaptırmıştı. Kefenini aldı, sarı-lacivert 
boyadı kefenini de çerçeveleterek duvara 
astı. ‘Ölürsem bununla beni gömün’ diye-
rek vasiyet etti. Vasiyetine göre gömüldü. 

Beyaz kefenin üzerine kendi boyadığı ke-
feni de geçirerek defnettik. Şimdi de çok 
sevdiği Fenerbahçe logolu ve sarı-laci-
vert renkli mermerden mezarını yaptır-
dım. Ruhu şad olsun. Tek dileğim var. Ye-
ni yaptırdığımız evi de sarı-lacivert bo-
yatmak istiyordu bunu da ben yapaca-
ğım” dedi. -İHA-

Alınan bilgiye göre, İbrahim Gök-
men (42), Turgutlu Çampınar Mahal-
lesi Arpalık mevkisindeki çiftliğin-
de, süt sağım makinesindeki arıza-
yı gidermek isterken elektrik akımı-
na kapıldı. 

Yakınlarının bildirmesi üzerine o-
lay yerine gelen 112 Acil Sağlık ekip-
leri, Gökmen’in hayatını kaybettiği-
ni belirledi.

Jandarmanın olay yeri incelemesi-
nin ardından Gökmen’in cesedi İzmir 
Adli Tıp Kurumu’na gönderildi. -AA-

Emniyet Genel Müdürlüğü Kaçakçılık ve Or-
ganize Suçlarla Mücadele (KOM) Daire Başkanlı-
ğı bünyesindeki Köpek Eğitim Merkezi Şube Mü-
dürlüğü’nde aldığı zorlu eğitimin ardından 2008 
yılında Manisa İl Emniyet Müdürlüğü bünyesin-
de görevlendirilen “Narko”, yaklaşık 10 yıllık u-
yuşturucu ile mücadelenin ardından yaş haddin-
den emekli oldu. Aktif görevi sırasında uyuşturu-
cu tacirlerinin denediği tüm kamuflaj yöntemleri-

ni keskin koku alma yeteneğiyle boşa çıkaran Nar-
ko, yüklü miktarda esrar, kilolarca eroin, uyuşturu-
cu hap ve kokainin ele geçirilmesine katkı sağladı. 

Varlığından haberdar uyuşturucu tacirlerinin 
güzergah çizerken “Manisa’dan sakın geçmeyin” 
dediği Narko, yerini en az kendisi kadar yetenekli 
Asi’ye bırakırken, farklı dönemlerde doğan 7 yav-
rusu da Türkiye’nin değişik illerinde aynı amaçla 
görev yapıyor.-AA-
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Esnaf yol kapattı 
Pazaryeri eylemi!
Manisa’nın Şehzadeler ilçesinde yer sıkıntısı nedeniyle yaklaşık 2 ay-
dır açılamayan Perşembe Pazarı’nın Avni Gemicioğlu Caddesi üzerin-
de kurulacağının açıklanmasının ardından işlerinin olumsuz etkile-
neceğini öne süren cadde esnafı yol kapatma eylemi gerçekleştirdi. 

Manisa’da yaklaşık 8 
haftadır yeri belirle-
nememesinden dola-

yı kurulamayan ve pazarcı es-
nafı tarafından tepkilere ne-
den olan Perşembe Pazarı’nın 
yeri geçtiğimiz hafta Ulaşım 
Koordinasyon Merkezi (UKO-
ME) kararıyla belirlendi. Şeh-
zadeler ilçesi Avni Gemicioğ-
lu Caddesi üzeri ve ara sokak-
larında kurulmasına karar ve-
rilen Perşembe Pazarı, pazar-
cı esnafını sevindirirken cadde 
üzerinde iş yeri olan bazı esna-
fın tepkisine neden oldu. İş yer-
lerinin önünde pazar yeri ku-
rulmasının işlerini olumsuz et-
kileyeceğini ve bölgedeki trafik 
akışında sıkıntılar yaşatacağını 
savunan cadde esnafı, topla-
narak eylem yaptı. Caddeyi bir 

süreliğine trafiğe kapatan es-
naf, pazar yerini caddelerinde 
istemediklerini vurguladılar. 

“BIZ BURAYA PAZARCILARI
SOKMAYACAĞIZ” 

Cadde üzerinde trafiğin sı-
kışık olduğunu ve işlerinin o-
lumsuz etkileneceğini düşü-
nen esnaf Suna Opalay, “Pa-
zarcılar orada yolun diğer ta-

rafını istemediler. Arabala-
rın park yerinden bu kadar 
çok sıkıntı çekerken, sinir sis-
temlerimiz bozulurken, iş ya-
pamazken, nasıl olur da böy-
le mahalle arasına pazar ye-
ri olur! Biz istemiyoruz. Gitsin 
başka yere kursun. Belediye-
ler inşaat alanının belli bir bö-
lümünü pazar yeri yapacak. 
Biz buraya pazarcıları sokma-

yacağız. Ben bu mücadelemi 
vereceğim” diye konuştu. 

IMZA TOPLADILAR
Trafiği kısa süreli kapatan 

esnaf daha sonra kendi ara-
larında topladıkları imzala-
rı Yarhasanlar Mahallesi Muh-
tarlığı’na teslim etmek üze-
re caddeden ayrıldı. Mahalle 
Muhtarı Adnan Çakmak’ın ya-
nına giden esnaf sorunlarını 
anlatarak çözüm bulunmasını 
istedi. Muhtar Çakmak ise pa-
zar yeri istemeyen vatandaş-
lardan imza topladığını belir-
terek, imzaların Manisa Vali-
liği’ne ulaştırılacağını söyledi. 
Esnaf ise kendileri topladıkları 
imzalı dilekçeleri Manisa Va-
liliği’ne teslim etmek için ora-
dan ayrıldı. -İHA-

Gördes’te çıkan 
yangında iki ev
Manisa’nın Gördes ilçesinde yangın çıktı. Korkutan yan-
gında, iki ev kullanılamaz hale geldi, bir evde hasar oluştu.

Alınan bilgiye göre, Manisa’nın 
Gördes ilçesi Kayacık Mahallesi’n-
de, Havva Kafadar’ın evinde yan-
gın çıktı. Elektrik kontağından kay-
naklandığı değerlendirilen yan-
gın, rüzgarın da etkisiyle bitişikteki 
Kamil Güler ve İbrahim Dede’ye ait 

evlere sıçradı. Evlerdeki yangın, it-
faiye ekiplerinin uzun uğraşları so-
nucunda söndürdü.

Yangın nedeniyle Havva Kafadar 
ve Kamil Güler’e ait evler kullanıla-
maz hale geldi. İbrahim Dede’ye ait e-
vin de çatısında hasar oluştu.  –AA-

kullanılamaz hale geldi



öğrencileri engelli bireylere eğitim verdi

Lise öğrencilerine emniyet 
kemerinin önemi anlatıldı

Kırkağaçlı vatandaşlar 
Çanakkale’yi gezdi

Çalışmaları gezerek 
incelediler

“İşitme Engelli Bireylere Sağlıklı Yaşam Eğitimi” MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği dersi kapsamında Manisa Sağır Dilsizleri Koruma Kalkındırma Eğitim Kültür Gençlik Spor Derneği’nde yapıldı.

Manisa’nın Salihli ilçesinde emniyet kemerinin önemi öğ-
rencilere, simülasyon aracında uygulamalı olarak anlatıldı. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 4’üncü kez 
başlatılan “Haydi Manisalılar Çanakkale’ye” projesi kapsa-
mında Kırkağaçlı vatandaşlar, destan yazılan ecdat toprak-
larına gönderildi. Ata topraklarını gezen Kırkağaçlı vatan-
daşlar, Manisa Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkürlerini iletti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, düzenlediği geziler ile 
Büyükşehir Belediyesi’nin hizmetlerini yerinde anlata-
rak vatandaşları bilgilendiriyor. Kırkağaçlı kadınlar, dü-
zenlenen gezi kapsamında Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin ilçeye mahallelerde yaptığı hizmetleri öğrendi.

MCBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hem-
şirelik Bölümü Toplumsal Cinsiyet Eşit-
liği dersi kapsamında Doç. Dr. Emre Ya-
nıkkerem, Arş. Gör. Nicole Esmeray ve 
Öğr. Gör. Özge Göbel’in danışmanlığında 
gerçekleştirilen “İşitme Engelli Bireylere 
Sağlıklı Yaşam Eğitimi” konulu proje, Ma-
nisa Sağır Dilsizleri Koruma Kalkındırma 
Eğitim Kültür Gençlik Spor Derneği’nde 
hayata geçirildi.

Sağlıklı yaşam eğitimi, MCBÜ Hemşi-

relik bölümü öğrencilerinden Zeliha Al-
tındağ, Meltem Çimen, Sena Küpeli, Pelin 
Yaran ve Mehmet Ali Yener tarafından i-
şaret dili kullanılarak verildi. İşitme en-
gelli bireylerin boy ve kiloları ölçülerek 
beden kitle indeksleri hesaplandı. 

“ÜNİVERSİTEMİZ ENGELLİ BİREYLERE 
SON DERECE DUYARLIDIR”

Proje danışmanı Doç. Dr. Emre Yanık-
kerem obezitenin tüm dünyada her ge-

çen gün arttığını belirterek, “Öğrencile-
rimizin aldıkları dersleri sahada uygula-
masından mutluluk duyuyorum. Üniver-
sitemiz engelli bireylere son derece du-
yarlıdır ve öğrenci eğitiminde bu konu-
da farkındalık oluşturulmaktadır” dedi. 
Yanıkkerem, engelli bireylerin toplumla 
entegrasyonunda, aradaki tüm engelle-
rin aşılabileceğini ve bu konudaki çalış-
maların devamlılığının gerekli olduğunu 
vurguladı. -Songül KILIÇASLAN-

Selendi’de yaklaşık 200 öğrencisi bulunan 
Yatılı Bölge Ortaokulu idareci ve öğretmenleri 
öğrenci velilerine yönelik düzenlediği iftar ye-
meğinde öğrencileri aileleri ile buluşturdu. O-
kulun bahçesinde düzenlenen iftar yemeğine 
okul idarecileri, öğretmenler, öğrenciler ve öğ-
renci velileri katıldı. 

Öğretmen, öğrenci ve okul çalışanlarının kat-
kılarıyla yapılan iftar programında öğrenciler 
velileriyle aynı masanın etrafında toplanarak 
hasret giderdi. Kur’an-ı Kerim dersi Öğretmeni 
Asım Altun’un ezan okumasıyla başlayan iftar 
yemeği, canlı olarak sunulan tasavvuf müziği 
dinletisiyle devam etti. Gece geç saatlere kadar 
devam eden programda veliler öğretmenler ile 
sohbet edip, öğrenciler hakkında bilgi aldı. 

“ONLAR BİZLERİN EVLATLARI”
Okul Müdürü Mustafa Berat Durgut, “Biz bü-

yük bir aileyiz. Her zaman sizlerin bizlere ema-
net ettiği yavrularımızın yanındayız. Onlar biz-
lerin evlatları. Onları geleceğe en iyi şekilde ye-
tiştirmek bizlerin görevi. Onlar geleceğin Türki-
ye’sini yönetecek olan kişilerden. Bugün bura-
da hep beraber bir aile ortamı sağladık. İnşallah 
her günümüz böyle olacak. Hepinize teşekkür 
ediyorum” dedi. –İHA-

Salihli Ahmet Yesevi Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde emniyet 
kemeri kullanımına dikkat çekmek 
ve trafikteki önemine vurgu yap-
mak amacıyla simülasyon aracı, okul 
bahçesine getirildi. Simülasyon aracı 
ise öğretmen ve öğrenciler tarafın-
dan büyük ilgi gördü. 

Öğrenci ve öğretmenlere eğitim i-
se Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Tra-
fik Tescil ve Denetleme Şube Müdür-

lüğü’nde görevli polis memuru Os-
man Gül tarafından verildi. Eğitimde 
simülasyon aracına binen öğrencile-
re, takla atan bir araçta emniyet ke-
merinin ne kadar önemli olduğu ve 
hayat kurtardığı uygulamalı olarak 
anlatıldı. 

Okul müdürü Yusuf Kuzucu, amaç-
larının öğrencilerde emniyet kemeri 
bilincinin artırılması olduğunu söy-
ledi. -İHA-

Manisa Büyükşehir Belediye-
si’nin 17 ilçeyi kapsayan Çanakka-
le gezisine Kırkağaçlı vatandaşların 
da ilgisi büyük oldu. “Haydi Mani-
salılar Çanakkale’ye” projesi kap-
samında isimlerini Muhtarlık İşle-
ri Şube Müdürlüğü’ne yazdıran Kır-
kağaçlı vatandaşların ilk etabı, ilçe 
meydanından Çanakkale’ye uğur-

landı. Başlatılan projeden duydu-
ğu mutluluğu ifade eden Kırkağaç-
lı vatandaşlar, Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi’ne ve Başkan Cen-
giz Ergün’e teşekkür ederken, ec-
dat topraklarında, destanın yazıl-
dığı topraklarda bulunacak olma-
nın gururunu yaşadıklarını ifade 
etti. -Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediye-
si vatandaşların hayatlarını kolay-
laştırmak, refah düzeylerini arttır-
maya yönelik yatırımlarını sürdür-
meye devam ediyor. Aynı zaman-
da sosyal belediyecilik hizmetlerini 
de yerine getiren Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi, yaptığı yatırımları ve 
hizmetleri anlatarak vatandaşla-

rı bilgilendiriyor. Bu kapsamda Kır-
kağaçlı kadınlara yönelik gezi dü-
zenleyerek ilçeye bağlı mahalleler-
de yapılan hizmetler anlatıldı. Yapı-
lan yatırımları ve hizmetleri yerin-
de gören Kırkağaçlı kadınlar yapı-
lan hizmetler için Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi’ne teşekkürlerini i-
letti. -Büyükşehir Basın Servisi-
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Selendi Yatılı Bölge Ortaokulu idaresi tarafından okulda 
verilen iftarda öğrenciler ve veliler aynı sofrada buluştu. 

Öğrenciler ve veliler aynı sofrada buluştu 

TURBEM +1 Kafe öğrencileri 
sürücülere iftarlık dağıttı

TURBEM +1 Kafe öğrencileri iftar saatinde yolda olan sürücülere hazırladıkları iftarlık kumanyalar dağıttı. 
Turgutlu’da engelli öğ-

rencilerin gönüllü olarak 
çalıştığı +1 Kafe çalışanla-
rı Ramazan Ayı’nda bir et-
kinliğe daha imza attı-
lar. Çalışanlar kendi elle-
riyle hazırladıkları iftar-
lık kumanyaları Ergene-
kon Kavşağı’nda kırmızı ı-
şıkta bekleyen sürücülere 
ikram ederek iftar yapma-
larını sağladı. Sosyal İşler 
Müdürü Metin Akgül, “Ge-
çen yıl TURBEM’li genç ar-
kadaşlarımızın hazırladı-
ğı kumanyaları yine böy-
le bir etkinlikte iftar saa-
tinde yolda olan sürücüle-

re ikram etmiştik. Bu yılda 
+1 Kafe’de çalışan engelli 
kardeşlerimiz kumanyala-
rı hazırladı. Bizler de TUR-
BEM olarak sürücülerimize 
ikram ettik. Ramazan Ayı 
boyunca bu tür faaliyetler-
de bulunmaya devam ede-
ceğiz. Önemli olan yardım-
laşma şuurunu oluşturmak 
ve insanların birbirlerine 
bir karşılık beklemeden de 
yardım edebileceğini gös-
termek. Bu çalışmamızdan 
yararlanan sürücüler ve 
vatandaşlar bizlere sadece, 
‘Allah razı olsun’ dese ye-
ter” dedi. –İHA-



Belediye personelinden

Büyükşehir’den ‘Duyarlılık çağrısı’

Manisa’nın Demirci ilçesinde yaşayan Bekir Özdemir, otobüs 
beklerken cüzdanını düşürdü. İçerisinde emekli maaşının bu-
lunduğu cüzdanı bulan Manisa Büyükşehir Belediyesi persone-
li Turgut Akyol, Büyükşehir Belediyesi Demirci Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü aracılığıyla cüzdanın sahibine ulaşmasını sağladı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, görme engelli vatandaşlar için kaldırımlara yapılan rehber yolu işgal 
eden işletmeye cezai işlem uyguladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanı Aydoğan 
İra, engelli vatandaşların toplumsal hayatta rahatlıkla hareket edebilme imkanı bulabilmeleri için 
bu yollara ihtiyaç duyduğuna dikkat çekerek, vatandaşlara ve işletmelere duyarlılık çağrısı yaptı.

Demirci ilçesine bağlı Kazancı 
Mahallesi’nde yaşayan Bekir Özde-
mir, dış mahallelere giden araçların 
kalktığı bölgede cüzdanını kaybetti. 
Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin 
toplu taşıma araçlarında şoförlük 
yapan Turgut Akyol, kaybolan cüz-
danı bularak Muhtarlık İşleri Dai-
resi Başkanlığı Demirci Şubesi’ne 
teslim etti. İçinde emekli maaşı olan 
1205 TL, ayrıca banka kartı ve nüfus 
cüzdanı bulunan cüzdan, sahibine 
eksiksiz olarak teslim edildi. Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi çalışanla-
rına ve duyarlı vatandaş Turgut Ak-
yol’a teşekkürlerini ileten Bekir Öz-
demir, “Bayramı kara geçirmedim” 
diyerek, hayır duasında bulundu. 
-Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi, görme 
engelli Selami Pazar’ın mağduriyetini gi-
dererek, diğer engelli vatandaşların da 
mağduriyet yaşamasını engelledi. Görme 
engelli vatandaş Selami Pazar, geçtiğimiz 
günlerde evine giderken, bir işletmenin 
rehber yolu üzerine masa sandalye at-
ması üzerine zor anlar yaşamıştı. Selami 
Pazar, yolu kapandığı için masalara çarp-
mış sonucunda da müşteriler ile üzücü 
diyaloglar yaşamıştı. Bu sorunu dile geti-
ren Selami Pazar’ın sesini duyan Manisa 
Büyükşehir Belediyesi gerekli müdahale-
yi yaparak, rehber yolunu işgal etmesin-
den dolayı işletmeye cezai işlem uygula-
dı, uyarılarda bulundu. 

BAŞKAN İRA, DERNEĞİ ZİYARET ETTİ
Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabı-

ta Daire Başkanı Aydoğan İra, yaşanan o-

lumsuzluk üzerine Türkiye Şehit ve Gazi 
Aileleri Koruma ve Kalkındırma Derneği 
Başkanı Adnan Kaya ve dernek üyesi Se-
lami Pazar’ı ziyaret etti. Selami Pazar, ba-
şından geçen üzücü olayın ardından Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi’nin yanların-
da olmasından dolayı teşekkürlerini ile-
terek, “Daire Başkanımız Aydoğan İra da 
buraya gelerek bize ziyarette bulundu. Bu 
bana ve bize verdiği değeri gösterir” dedi. 

“ESNAFIMIZ DUYARLI OLMALI”
Dernek Başkanı Adnan Kaya ise, “Ma-

nisa’da bulunan engellilere karşı esnafl a-
rımızın vatandaşlarımızın duyarlı olması 
gerekiyor. Rehber yolunun üzerinde ma-
sa ve sandalye olmaması lazım. Engelli 
vatandaşlarımızın çektiklerini anlamak 
için gözlerinizi bir bağlayın bakalım ne 
kadar dayanabileceksiniz” diye konuştu. 

“DENETİMLERİMİZ SÜRÜYOR”
Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabı-

ta Daire Başkanı Aydoğan İra da yaşa-
nan olumsuzluğun ardından yaptığı zi-
yarette, “İşletmeye gerekli cezai işle-
mi uyguladık. Olayı araştırdığımızda iş-
letmeden ziyade müşterilerle ilgili sıkın-
tı olduğunu gördük ancak işletmenin de 
kendi işletmesine sahip çıkması gerek. 
Bütün Manisa esnafına seslenmek is-
tiyorum. Görme engelliler için yaptığı-
mız rehber yolların kesinlikle kapatıl-
maması gerekiyor. Kapattıkları takdir-
de her seferinde bizleri karşılarında bu-
lacaklardır. Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün’ün talimatları doğ-
rultusunda denetimlerimiz sürüyor. İş-
letmeci de gerekli cezai işlemi gördü, in-
şallah tekrar böyle bir sorun yaşanmaz” 
dedi. -Büyükşehir Basın Servisi-

Rengârenk peyzaj uygulaması, ma-
sal kahramanlarının yanı sıra her yaş 
grubuna ait oyun grupları, eğlence du-
varı ve eğitsel masallar, çeşitli etkinlik 
alanları, adrenalin parkuru, bisiklet yo-
lu, koşu parkuru, açık spor alanlarıyla 
Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin Sa-
lihli’ye kazandırdığı Masal Ormanı Par-
kı ilçe sakinlerinin yeni buluşma nok-
tası oldu. Yaz aylarını da fırsat bilen Sa-
lihliler bu eşsiz projede çocuklarıyla 
birlikte keyifl e zaman geçiriyorlar. 

ÖNEMLİ BİR EKSİKLİK GİDERİLDİ 
İlçeye kazandırılan bu eşsiz alan 

nedeniyle mutluluğunu dile geti-
ren vatandaşlar Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün ve Salihli Belediye Başkanı 
Zeki Kayda ’ya teşekkür etti.  Ye-
şilin hâkim olduğu projede vatan-
daşlar sosyal alan bakımından ö-
nemli bir eksikliğin bu projeyle 
giderildiğini de belirtti. 

-Büyükşehir Basın Servisi-
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                    Köprübaşı’nın
çehresini değiştirdi
Daha yaşanılabilir şehirler oluşturmak adına il genelinde çalışmalarına ara verme-
den devam eden Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin Köprübaşı’nda başlattığı Mey-
dan ve Cephe Sağlıklaştırma Projesi’nde çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Kı-
sa bir süre içerisinde tamamlanacak olan proje Köprübaşı’nın çehresini değiştirdi.

İl genelinde vatandaşların 
ihtiyaçları doğrultusunda ça-
lışmalarını sürdüren Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi’nin 
Köprübaşı’nda başlattığı Mey-

dan ve Cephe Sağlıklaştır-
ma Projesi’nde çalışmalar ta-
mamlanmak üzere. 4 bin 822 
metre alan sahip olan projede 
yeşil alanlar, havuz, oturma a-

lanları yer alıyor. Proje kapsa-
mında ilk olarak MASKİ Ge-
nel Müdürlüğü’nce meyda-
nın altyapısı yenilendi. Alt-
yapı çalışmalarının ardından 
meydan düzenleme çalışma-
sı ile meydana cephe veren 
dükkanların cephe sağlık-
laştırma çalışmaları gerçek-
leştirildi. 

“KÖPRÜBAŞI YENİ BİR
SOSYAL ALANA

KAVUŞACAK”
Köprübaşı’nın çehresini de-

ğiştirecek olan projede artık 
sona gelindi. Manisa Büyük-
şehir Belediyesi olarak vatan-
daşların ihtiyaçları doğrultu-

sunda çalış-
malar ger-
çekleştir-
diklerini be-
lirten Mani-
sa Büyükşehir 
Belediye Baş-
kanı Cengiz Er-
gün, Avukat Özcan 
Akçiçek Parkı’nın bu 
kapsamda yeniden ha-
yat bulduğunu belirtti. Ar-
dından meydan için de çalış-
malara başlanıldığını dile ge-
tiren Başkan Ergün,  projenin 
tamamlanmasının ardından 
Köprübaşı’nın yeni bir sos-
yal alana kavuşacağını söyle-
di.-Büyükşehir Basın Servisi-

Büyükşehir,

örnek davranış

ZAYİ

MESİR VERGİ DAİRESİ’NE AİT 8660498370 VERGİ KİMLİK NUMARALI, 
SERİ NO A: 447051 NO’LU FATURA KAYBOLMUŞTUR. HÜKÜMSÜZDÜR.

HALİL TUNÇ ORTAKLIĞI ADINA

Masal Ormanı Parkı çocuklar kadar ailelerinde gözdesi
Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Salihli Gümüşçayı’nda 38 bin metrekarelik alan üze-
rinde inşa edilen Masal Ormanı Parkı, ilçedeki çocukların olduğu kadar aile büyüklerinin de göz-
desi oldu. İlçeye yeni bir renk getiren dev projede çocuklar masal kahramanları, eğlence duvarı, 
oyun grupları, adrenalin parkuru gibi birçok donatı alanlarında gönüllerince eğlenirken aile bü-
yükleri de kafe, bisiklet yolu, koşu parkuru ve açık spor alanlarında keyifl e zaman geçiriyor. 

lihli’ye kazandırdığı Masal Ormanı Par-
kı ilçe sakinlerinin yeni buluşma nok-
tası oldu. Yaz aylarını da fırsat bilen Sa-
lihliler bu eşsiz projede çocuklarıyla 
birlikte keyifl e zaman geçiriyorlar. 



6 5 HAZİRAN 2018 SALI GÜNCEL

Ortaköy’de iftar sofrası kuruldu

Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, Ülkü Ocakları İlçe Başkanlığı’nın geçtiğimiz 
hafta hayatını kaybeden Turgutlu’nun sevilen yazar ve eğitimcisi Rahmi Çapkıner adı-
na düzenlediği sahur programına katıldı. Sahur programında Çapkıner, dualarla anıldı. 

Salihli Belediyesi’nin geleneksel Ramazan etkinlikleri kapsamında Kurtuluş Mahallesi 
sakinleri önce iftar sofrasında bir araya geldi ardından da Ramazan eğlencesinde buluştu. 

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Ortaköy Mesire Alanı’nda gerçekleştirilen 
iftar programında vatandaşlar ile buluştu. İftar programına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 
iftar saati öncesinde Karaoğlanlı Mahallesi’nde 
ev ziyaretlerinde bulundu. 6 aileyi ziyaret eden 
Başkan Çelik, ailelerin sorunlarını dinledi. 

Ülkü Ocakları Turgutlu İl-
çe Başkanlığı, geçtiğimiz haf-
ta vefatıyla Turgutlu’yu yasa 
boğan Rahmi Çapkıner’e itha-
fen sahur programı düzenleye-
rek, sevenlerini bir araya getir-
di. Programa Turgutlu Belediye 
Başkanı Turgay Şirin, Başkan 
Yardımcısı İskender Tunç, be-
lediye meclis üyeleri Ömer Sa-
kı, Yaşar Kozak ve Mustafa Ya-
vaş, Ülkü Ocakları Turgutlu İl-

çe Başkanı Cemal Gürefe ile o-
cak gençleri, birim müdürleri, 
Çapkıner’in ailesi ve sevenle-
ri katıldı. 

“TURGUTLU’MUZ ÇOK
DEĞERLİ BİR

HOCASINI YİTİRDİ”
Çapkıner’in vefatından 

duyduğu üzüntüyü belirterek, 
ailesine ve sevenlerine tek-
rar baş sağlığı dileyen Başkan 
Şirin, “Turgutlu’muz çok de-
ğerli bir hocasını yitirdi. Ani 
vefatı hepimizi derinden üz-
dü. Bugün dualarımız Hakk’ın 
rahmetine kavuşan değerli 
büyüğümüz Rahmi Çapkıner 
içindir. Kendisi ‘Duruş’ ad-
lı kitabıyla liderimiz Milliyet-
çi Hareket Partisi Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli’yi kale-
me almış, ardında ‘Duruş’ gi-
bi altına imza attığı pek çok 
eseri bizlere miras bırakmış-
tır. Allah kendisinden razı ol-

sun, Rabbim gani gani rah-
met eylesin. Gönlümüzde-
ki yeri bambaşkadır. Onu ki-
şiliğiyle, dik duruşuyla ve da-
va adamlığıyla hatırlayaca-
ğız. Bu gece de ülkü ocağımız 
böyle bir organizasyonla ah-
de vefa göstermişlerdir. De-
ğerli kardeşim Cemal Güre-
fe ve ekibine teşekkür ediyo-

rum. Birlik ve beraberliğimiz 
daim olsun” dedi. 

Ülkü Ocakları İlçe Başkanı 
Cemal Gürefe de katılım sağ-
layan herkese teşekkür ede-
rek, “Turgutlu çok önemli bir 
değerini yitirdi. Bu vesileyle 
kendisini rahmetle, minnetle 
ve saygıyla yad ediyoruz. Ru-
hu şad olsun” dedi. –İHA-

Salihli Kurtuluş Fevzi Lütfü Karaosma-
noğlu İlkokulu bahçesinde kurulan iftar 
sofralarında oruçlarını açan vatandaşlar, 
sahnelenen etkinliklerde geleneksel Ra-
mazan kültürünü yaşadı. Çocuklara çeşit-
li hediyelerin ve pamuk şekerlerinin da-
ğıtıldığı etkinlikte, Hacivat-Karagöz, Ta-
savvufi Müziği, tiyatro oyunu gösterileri 
ve yarışmalar ile keyifli bir ramazan ak-
şamı geçirdi. 

Mübarek Ramazan Ayı’nın manevi huzu-
runda bir araya gelmenin sevincini yaşadı-
ğını söyleyen Belediye Başkanı Zeki Kayda 
programa katılan herkesin Ramazan Ayı’nı 
tebrik ederek, “Şimdiden Ramazan Bayra-
mı’nızı kutluyorum” dedi. 

Kurtuluş Mahallesi’nde düzenlenen prog-
rama Belediye Başkanı Zeki Kayda, Başkan 
Yardımcısı Mahmut Süreyya Karaoğlu, Kur-
tuluş Mahalle Muhtarı Ayhan Gezdir, beledi-
ye daire müdürleri ve personeli, çocuklar ve 
mahalle sakinleri katıldı. –İHA-

Yunusemre Belediyesi, “Yu-
nusemre’de Ramazan Bir Baş-
ka Güzel” sloganıyla gerçek-
leştirilen iftar programlarında 
her akşam Yunusemre Halkıy-
la buluşuyor. Ramazan Ayı’nın 
19. gününde Yunusemre Beledi-
yesi’nin iftar sofrası, Laleli’de-
ki Ramazan Sokağı’nın yanı sı-
ra Ortaköy’de de kuruldu. Mesi-
re alanında gerçekleştirilen if-
tar programına katılım oldukça 
yoğundu. İftar öncesinde vatan-
daşlar ile selamlaşıp, dertlerini 
dinleyen protokol üyeleri, onlar-
la beraber orucunu açtı. 

“HER GÜN 4 BİN KİŞİYİ İFTAR 
SOFRAMIZDA AĞIRLIYORUZ”
İftar yemeğinin ardından va-

tandaşlara seslenen Başkan 
Çerçi, “Bizler her gün Forum 
Magnesia AVM arkasında bu-
lunan alanda kurduğumuz Yu-
nusemre Ramazan Sokağı’n-

da yaklaşık 2 bin 500 kişilik if-
tar veriyoruz. Ayrıca mahalle-
lerimizde de iftar programı dü-
zenliyoruz. Her gün yaklaşık 4 
bin kişiyi iftar soframızda ağırlı-
yoruz. Rahmet ve bereket ayın-
da vatandaşlarımızla birlikte if-

tar yapmanın mutluluğunu yaşı-
yoruz” dedi. 

Konuşmaların ardından Baş-
kan Çerçi ve beraberindekiler 
Ortaköy’de vatandaşlar ile soh-
bet ederek dertlerini dinledi. 
-Canan GÜNGÖR- 

Şehzadeler Belediye Başka-
nı Ömer Faruk Çelik, Karaoğlan-
lı Mahallesi’nde düzenledikleri if-
tar programı öncesinde, mahalle-
de yaşayan 6 aileyi ziyaret etti. Ya-
pılan ziyaretler esnasında Başkan 
Çelik, Şehit Polis Hasan Akoral’ın 
ailesini de ziyaret gerçekleştirdi. 

“TÜM İNSANLIK VE YERYÜZÜ
BARIŞ BULSUN”

Ev ziyaretlerinin ardından Kara-
oğlanlı sosyal tesislerinde düzen-
lenen iftar programında vatandaş-
larla bir araya gelen Başkan Çelik 
burada vatandaşlara hitap etti. Ka-
raoğlanlı Mahallesi’nin Şehzade-
ler Belediyesi’nin hizmetlerinden 
en iyi şekilde faydalandığını ifa-
de eden Başkan Çelik, “Kan ve göz-
yaşı altında ıstırap çeken kardeş-
lerimizin, bu mübarek ay ve gün-

ler kurtuluşuna, saadetine vesi-
le olsun. İnşallah bu günler hürme-
tine, tüm insanlık ve yeryüzü ba-
rış bulsun. Göreve geldiğimiz gün-
den beri, 5. iftar soframızda bir ara-
dayız. Seçildiğimiz günden beri dur 
durak bilmeden çalıştık. İmkansız-
lıklar içerisinde başladık. Gidecek 
bir yerimiz dahi yoktu. Ancak şikâ-
yet etmedik. Şahsım, meclis üye-
lerimiz ve tüm mesai arkadaşla-
rımız, dur durak bilmeden çalışa-
rak, güler yüzlü, temiz, çalışkan ve 
65 mahallesine kesintisiz hizmet 
götüren bir Şehzadeler Belediye-
si’ni kurmayı başardık. Manisa’da 
bir ilki gerçekleştirerek 3 bin 500 
kilometrenin üzerinde, malzeme-
li ve malzemesiz ova yolu bakı-
mı yaptık. İyi ve kötü günde bütün 
hizmetlerimizle sizlerle birlikte ol-
duk” dedi.-Canan GÜNGÖR-

Çelik’ten iftar öncesi 
6 aileye ziyaret 

Başkan Şirin, Sahur programına katıldı
Eğitimci-Yazar Çapkıner dualarla anıldı 

Kurtuluş Mahallesi keyifli bir 
Ramazan gecesi geçirdi



“Beklentilerin üzerinde oy alacağız”

Hedef 9 ay içerisinde yıkımları yapıp temel atmak

İYİ Parti Manisa Milletvekili Adayı Hasan Eryılmaz, İYİ Parti’yi Manisa ve Türkiye’de ilk sıraya taşımak için 
aralıksız çalıştıklarını belirterek, 24 Haziran seçimlerinde beklentilerin üzerinde oy alacaklarını söyledi.

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, geçtiğimiz gün Necatibey İlkokulu bahçesinde kurulan iftar sofrasında, vatandaşlara 5 mahalleyi kapsayan kentsel dö-
nüşüm ile ilgili açıklamalarda bulundu. Başkan Çelik yaptığı açıklamada hedefin 9 ay içerisinde ilk etapta yıkımların ve temel atmaların yapılması olduğunu ifade etti. 

Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, Türkiye’nin en uzun battı-çıktı kavşak 
projesinde son çalışmaları inceledi. Turgutlu Kaymakamı Uğur Turan ile bir-
likte çalışmalar hakkında bilgi alan Başkan Şirin, Turgutlu’ya bayram hediyesi 
gibi müjde verdi. Kavşağın haftaya pazartesi açılacağını belirten Belediye Baş-
kanı Turgay Şirin “Son aşamalara geldik, bir aksilik çıkmazsa Pazartesi günü 
kavşağın bir kısmını trafiğe açıyoruz. Turgutlu’muza hayırlı, uğurlu olsun” dedi.

İYİ Parti Manisa Milletve-
kili Adayı Hasan Eryılmaz, 24 
Haziran Cumhurbaşkanlığı ve 
Milletvekilliği Genel Seçimle-
ri öncesi durmak bilmiyor. 24 
Haziran seçimleri için özveri-
li bir şekilde çalışan Eryılmaz, 
hafta sonu mesaisini yoğun 
bir tempoda geçirerek, Salih-
li, Saruhanlı, Yunusemre, Şeh-
zadeler ve Alaşehir ilçelerinde 
vatandaşlarla bir araya geldi. 

“İYİ PARTİ MANİSA’DA 1’İNCİ 
PARTİ OLACAK”

Vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği Eryılmaz, İYİ Par-
ti Genel Başkanı Meral Akşe-
ner’in Cumhurbaşkanı olma-
sı halinde yapacakları projele-
ri anlattı. Manisa’da 1’inci par-
ti olmak için yola çıktıkları-
nı ifade eden Eryılmaz, “Cum-

hurbaşkanı Meral Akşener’in 
liderliğinde çivisi çıkartılmış 
ülkemizin yeniden Cumhuri-
yet değerlerine döndürülme-
sini amaçlıyoruz. İnşallah biz 
bu yolda başarılı olacağız. Bu 
seçimde beklentilerin üstün-
de oy alacağımıza inanıyoruz” 
şeklinde konuştu.

“TÜRKİYE NEFES ALACAK”
Tek amaçlarının İYİ Par-

ti Genel Başkanı Meral Akşe-
ner’i Cumhurbaşkanı yapa-
rak, ülkedeki sorunları çözü-
me kavuşturmak olduğunu i-
fade eden Eryılmaz, “Akşe-
ner iktidarında çocuklarımı-
zın eğitiminin daha iyi olma-
sını sağlayacağız. Ayrıca, da-
ha iyi bir ortamda yaşamala-
rı ve yurt dışındaki insanlar-
la aynı seviyede olmaları için 

çabalayacağız. Sayın Akşe-
ner’i Cumhurbaşkanı yapa-
rak, öncelikle insanlarımızın 
rahat ve derin bir nefes al-
masını, daha sonra ise Türki-
ye’nin derin bir nefes alması-

nı sağlayacağız. Gittiğimiz her 
yerde aldığımız destekle, İYİ 
Parti’nin toplumda bir ümit ı-
şığı olduğunu görüyorum. Bu-
nu başaracağımıza inancımız 
tam” -Ersan ERDOĞAN-

Şehzadeler Belediyesi’nin her akşam 
farklı bir mahallede kurduğu iftar sof-
rası geçtiğimiz akşam Necatibey İlko-
kulu bahçesinde kuruldu. İftar önce-

sinde vatandaşlara bir konuşma ya-
pan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer 
Faruk Çelik “İshak Çelebi, Bayındır-
lık, Kocatepe, Gediz ve Dilşikar Mahal-

lelerimizde kentsel dönüşüm yapabil-
mek için büyük bir çaba sarf ettik. Gö-
reve geldiğimizde ‘ilk etapta bu alan-
da nasıl bir yöntem izleyebiliriz’ şeklin-
de bir durum değerlendirmesi yaptık. 
Bu alanda imar planı yapmak için yola 
çıkmış olsaydık, burada oturan vatan-
daşlarımızın yarısından fazlasında bü-
yük bir mağduriyet oluşacaktı. Büyük-
şehir Belediyesi’nin de kentsel dönü-
şüm sistemleri var ancak o şekilde de 
çok büyük mağduriyetler oluşacaktı. 
‘6306 sayılı afet riski altındaki yerlerin 
dönüşümü hakkındaki kanun’ kapsa-
mından hareketle yola çıkarsak o za-
man burada hiç kimse mağdur olma-
yacak ve burada yaşayan tüm vatan-
daşlarımız burada hak sahibi olabile-
cekti. Hazine arazisi üzerinde evi olan 
vatandaşlarımız dahi buralarda hak sa-
hibi olabilecek. Bu şekilde yapacağımız 
kentsel dönüşüm vatandaşlarımız açı-

sından en faydalısı olacaktı” dedi. 

“BÜYÜK BİR MESAFE KAT
ETMİŞ DURUMDAYIZ”

Göreve gelir gelmez söz konusu a-
lanın kentsel dönüşüm çalışmalarına 
başladıklarını ifade eden Başkan Çe-
lik “5 mahallemizde gezen ekiplerimiz, 
zemin etüt çalışmaları, hali hazır ha-
ritaların güncellenmesi, hak sahiple-
rinin tespiti ve değerleme çalışmala-
rını hızlı bir şekilde yürütüyorlar. 5 ay 
gibi kısa bir süre içerisinde bu mahal-
lelerde yaşayan hak sahibi vatandaş-
larımız ile tek tek görüşmelere baş-
layarak imzaları atmayı hedefliyo-
ruz. Tüm olumsuzluklara rağmen şu-
an itibarı ile büyük bir mesafe kat et-
miş durumdayız. Şuan da ekiplerimiz 
evleri ziyaret ediyor, değerleme çalış-
maları yapıyor. Binaların değerini içeri-
sinde ki varsa ağaçlar, kuyular tek tek 

tespit ediliyor” diye konuştu. 

“EKİPLERİMİZ ALANDA YOĞUN
BİR ŞEKİLDE ÇALIŞMALARINI

SÜRDÜRÜYOR” 
Kentsel dönüşüm çalışmalarındaki 

en büyük hedeflerinin 9 ay içerisinde 1. 
etapta yıkım çalışmalarına ve yeni bi-
naların temel atma çalışmalarına baş-
lamak olduğunu ifade eden Başkan Çe-
lik “Burada yaşayan hiç kimseyi mağ-
dur etmeden, yıllarca buranın cefası-
nı çekmiş olan vatandaşlarımızı daha 
modern ve çağdaş konutlara taşıyarak, 
yeni ve daha güzel bir alanda sefasını 
sürmesini temin edeceğiz. Ekiplerimiz 
alanda yoğun bir şekilde çalışmaları-
nı sürdürüyorlar. Bizim en büyük he-
defimiz 9 aylık bir süre içerisinde en a-
zından 1.etapta yıkımı başlatıp, binala-
rın temellerini atmak olacak” ifadeleri-
ni kullandı. -Songül KILIÇASLAN-

Bin 650 metre uzunluğu ile 
Türkiye’nin en uzun battı-çık-
tısı olma özelliğine sahip ola-
cak Turgutlu Kavşak Projesi’nde 
sona gelindi. Turgutlu Belediye 
Başkanı Turgay Şirin de Kayma-
kam Uğur Turan ile birlikte kav-
şak projesindeki son çalışmala-
rı yerinde inceleyerek bilgi aldı. 
Başkan Şirin’e Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Turgutlu Koordi-

nasyon Şube Müdürü Kemal İs-
kifoğlu, Fen İşleri Müdürü Yase-
min Özay Sungur eşlik etti. Tur-
gutlu halkına müjdeyi veren 
Başkan Şirin, “Bir aksilik çık-
maz ise 11 Haziran Pazartesi gü-
nü kavşağımızı alt kısmını tra-
fiğe açıyoruz. Bugün de Kayma-
kamımız Uğur Turan ve Koor-
dinatörümüz Kemal İskifoğlu i-
le birlikte son çalışmaları yerin-

de inceledik. Şuanda asfaltla-
ma çalışmalarında sona gelin-
di. Artık son rötuşlar yapılıyor. 
Birkaç güne bu çalışmalar da ta-
mamlanır. Firma yetkilisi arka-
daşlar çalışmalarını planlanan-
dan da önde sürdürüyorlar. Bi-
zim için önemli olan yoğunlaşan 
trafiğin bir an önce rahatlama-
sı. Yan yolların da tamamlanma-
sıyla birlikte projenin tamamı 
Kurban Bayramı’na kadar bitiri-
lecek. Ankara hattının trafiğe a-
çılmasının akabinde yan yol-
larda çalışmalar başlayacak. 
Bu yan yollardaki çalışmalarda 
ötürü Selvilitepe Mahallesi’ne 
güvenlik açısından araç geçişi-
ni veremeyeceğiz. Ama vatan-
daşlarımızın güvenli bir şekil-
de karşıdan karşıya geçmesi i-
çin bir nokta açıp geçişi sağlaya-
cağız. Çalışmaları geldik gördük 
ve gördüklerimizden de mutlu 
olduk. Turgutlu’muza hayırlı ol-
sun” dedi. -Haber Merkezi-
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Başkan Çelik Kentsel dönüşüm hakkında vatandaşı bilgilendirdi

Eczacı Nurullah Savaş’ın MHP’den Ma-
nisa Milletvekili Adayı olmak için isti-
fa etmesinin ardından Selendi Belediye 
Meclis üyelerinin oylarıyla ilçenin yeni 
Belediye Başkanı seçilen Veteriner He-
kim Yasin Dumlupınar, göreve gelme-
sinin ardından mahallelerdeki çalış-
maları yerinde incelemeye başladı. 

Selendi Belediye Meclis üyele-
rinin oylarıyla ilçenin yeni Bele-
diye Başkanı olan Veteriner He-
kim Yasin Dumlupınar, ilçede 
yapılan çalışmaları yerinde in-
celedi. Selendi’nin Kürkçü Ma-
hallesi’nde belediye tarafından 
yapılan çalışmaları yerinde in-
celeyen Başkan Yasin Dumlupı-
nar’a, belediye meclis üyeleri ve 
MHP İlçe Başkanı Himmet Ku-
rukoç da eşlik etti. Mahalle halkı 
Başkan Dumlupınar’ı coşkuy-
la karşılarken, Başkan Dum-
lupınar, vatandaşın sorunları-
nı dinledi.

“HER YERE AYNI ÖLÇÜDE 
HİZMET EDİYORUZ”

Başkan Dumlupınar yaptığı 
açıklamada, “Selendi’mizin bir 
uçtan diğer uca, hiçbir yerini a-
yırmadan hizmetlerle donat-
tık ve hizmetlerimiz bundan 

sonra da devam edecek. Parti-
li partisiz hiç kimseyi ayırma-
dığımızı ve her yere aynı ölçü-
de hizmet ettiğimizi belirtmek 
istiyorum. Selendi’nin, Mani-
sa’nın ilçeleri içinde en faz-
la hizmet alan ilçe olmasından 
dolayı çok memnunum. Bu ça-
lışmalarda bizlere büyük katkı 
sunan Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün’e 
ve eski Belediye Başkanımız 

Eczacı Nurullah Savaş’a teşek-
kür ediyoruz” diye konuştu.

Mahalle Muhtarı Mehmet 
Semerci de ziyaretten duyduğu 
memnuniyetini dile getirerek, 
“Mahallemize yapılan hizmet-
lerin en kısa sürede tamamla-
narak vatandaşımızın kulla-
nımına sunulacağını öğrendik. 
Hizmetlerinden dolayı başka-
nımıza teşekkür ediyoruz” di-
ye konuştu. –İHA-

Yeni başkan hizmetleri 
incelemeye başladı 

Başkan Şirin’den Turgutlu’ya 
bayram hediyesi
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Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü, sağlıklı altyapılar için yoğun mesai harcarken 
yaptığı çalışmalar vatandaşın da takdirini topluyor. 

MASKİ tarafından 154 Mahalle Pro-
jesi kapsamında Akhisar’ın Sel-
çikli Mahallesi’nde 18 kilometrelik 

içme suyu ve kanalizasyon hattı çalışma-
ları yarılanırken, Turgutlu’nun Yiğitler Ma-
hallesinde de kanalizasyon hattı yenileme 
çalışması gerçekleştirdi. 

SELÇIKLI’DE ÇALIŞMALAR YARILANDI
MASKİ Genel Müdürlüğü, 154 Mahal-

le Projesi kapsamında Akhisar’ın Selçikli 
Mahallesi’nde başladığı 18 kilometrelik iç-
me suyu ve kanalizasyon hattı çalışmala-
rını yarıladı. Proje kapsamında Akhisar’ın 
Selçikli Mahallesi’nde devam eden altyapı 
çalışmalarında yarıya gelindi. Mahalleye 10 
kilometre kanalizasyon, 8 kilometre de iç-
me suyu hattı döşeniyor. 200 tonluk bir iç-
me suyu deposu da inşa edilecek mahalle-
ye, 34 bin metrekare kilit parke taş döşe-
necek. 

“YAPILAN ÇALIŞMALARDAN
MEMNUNUZ”

Mahalle sakinlerinden Ali Demir, “Yapı-
lan işçilik çok güzel. Yapılan çalışmalar-
dan memnunuz. Eski altyapı ile kıyaslama-
ya dahi gerek yok” derken bir diğer mahal-
le sakini Mustafa Kalbuz, “Yapılan hizmet-
ler güzel. Altyapı olsun üstyapı olsun biz-

lerin menfaati için. Suyumuzun daha sağ-
lıklı ve yeterli hale gelmesi için bir içme su-
yu deposu da yapılacak. Şu yatırımları gör-
dükten sonra teşekkür etmekten başka bir 
şey diyemeyiz” dedi. 

“EKIPLER ÇOK IYI”
Selçikli Mahalle Muhtarı Abdülkadir Ke-

sen, MASKİ’nin gece gündüz demeden 
yanlarında olduğunu ifade ederek şunları 
söyledi: “Şuanda altyapımız yapılıyor. Ma-
hallemiz Akhisar’ın en büyük mahallesi-
dir. Aşağı yukarı 500 haneye yakın bir yer-
leşim alanında yaşıyoruz. Gerçekten çalış-
malar çok güzel. Ekipler çok iyi. MASKİ’de 
kontrolörlük görevi yapan arkadaşlar haf-
tanın 3 günü buradalar. Yapılan çalışma-
ları sürekli kontrol ediyorlar. Mahallem a-
dına başta Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Cengiz Ergün olmak üzere emeği ge-
çen herkese sonsuz teşekkürlerimi sunu-
yorum” 

YIĞITLER MAHALLESI’NDE
KANALIZASYON HATTI YENILENDI

MASKİ Genel Müdürlüğü, Turgutlu ilçe-
sine bağlı Yiğitler Mahallesi Mert Sokak’ta 
kanalizasyon hattı yenileme çalışması ger-
çekleştirdi. MASKİ ekiplerince yapılan ça-
lışma sayesinde bölge sakinlerinin altyapı 
ihtiyacı giderildi. 

“MAHALLEMIZ, BAŞTAN
AŞAĞI YENILENECEK”

Yiğitler Mahalle Muhtarı Veysel Çakır, 
yapılan çalışmalardan memnun oldukları-
nı ifade ederek, “Çalışmanın yapıldığı so-
kakta daha önce mevcut olan hattımız sı-
kıntı yaratmaya başlamıştı. MASKİ yetki-
lileri sorunu tespit edip hemen çalışmalara 
başladılar. Diğer sokaklarımızda da altyapı 
anlamında yenileme çalışmaları yapılacak. 
Mahallemiz, her konuda baştan aşağı yeni-
lenecek. Bizlere bu hizmetleri sunan Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz 
Ergün’e ve MASKİ Genel Müdürümüz Yaşar 
Coşkun’a teşekkür eder, saygılarımızı su-
narız” dedi. -Büyükşehir Basın Servisi-

Dalbahçe’de yeni sondaj çalışması

Atatürk Kent Parkı deresinde 
500 metrelik temizlik

Mesire alanlarında haşere ile mücadele

MASKİ Genel Müdürlüğü, vatandaşlara yeterli ve kesintisiz içme suyu temin etmek 
için Turgutlu ilçesine bağlı Dalbahçe Mahallesi’nde yeni sondaj çalışmasına başladı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 
tarafından Kırkağaç’ın Kocaiskan Mahallesi’nin eksiği olan 
düğün salonu ve çok amaçlı salonun yapımına başlandı.

MASKİ Genel Müdürlüğü, Atatürk Kent Parkı’ndan geçen derenin daha sağlıklı 
hale getirilebilmesi amacıyla ikinci etap temizlik ve ıslah çalışmalarına başladı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri, Kırkağaç’ta ilaçla-
ma çalışmalarını sürdürüyor. Sağlık İşleri Daire Başkanlığı Kırkağaç ilçesinde haşereyle 
mücadele çalışmasında çeşitli mahallelerdeki mesire alanlarında ilaçlama çalışması yaptı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(MASKİ) Genel Müdürlüğü İçme Su-
yu Dairesi Başkanlığı, Turgutlu’nun 
Dalbahçe Mahallesi’nde ikamet e-
den vatandaşların yeterli ve kesin-

tisiz içme suyuna sahip olması için 
yeni sondaj çalışmalarına başladı. 20 
metredeki delgi işleminin devam et-
tiği sondajda, çalışmalar hızla ilerli-
yor. -Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi, ilçele-
rin eksiklerini tek tek belirleyerek yaptı-
ğı program kapsamında yatırımları haya-
ta geçirmeye devam ediyor. Yapılan çalış-
malar kapsamında da Kırkağaç Kocais-
kan Mahallesi’nin düğün salonu ve çok a-
maçlı salon eksiği belirlenerek yapımına 
başlandı. Manisa Büyükşehir Belediye-
si Fen İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından 
başlanılan çalışmanın en kısa zamanda 
tamamlanması hedeflenirken, tamamla-
nan düğün salonu vatandaşların hizmeti-
ne sunulacak. 

“ILÇE SAKINLERIMIZE HAYIRLI OLSUN”
Manisa Büyükşehir Belediyesi Ge-

nel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğ-
lu, “Kentimizin ihtiyaçları doğrultusun-
da yatırımlarımızı hayata geçiriyoruz. Bu 
kapsamda Kırkağaç ilçesi Kocaiskan Ma-
hallesi’nde de yapımına başladığımız dü-
ğün salonu devam ediyor. Modern salo-
numuzda vatandaşlarımız hem düğünle-
rini yapacaklar hem de kültürel ve sosyal 
etkinliklerini gerçekleştirebilecekler. İlçe 
sakinlerimize hayırlı olsun diliyoruz” de-
di. -Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Su ve Kanalizasyon İdare-
si (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Yunusemre ilçesinde hizmete açılan 
Atatürk Kent Parkı’ndaki ikinci etap 
temizlik ve ıslah çalışması başlat-
tı. Çevre Koruma ve Kontrol Daire-
si Başkanlığı’nca dere içerisinde 500 
metrelik temizlik işi yürütülüyor. 
Temizliğin yanı sıra derede mevcut 
seddelerin sızdırmazlığı sağlanarak, 
taşkın koruma yapılarıyla da su akı-
şı daha kontrollü hale getiriliyor.

DAHA TEMIZ VE SAĞLIKLI
HALE GELIYOR

MASKİ ekipleri, dere içerisindeki 
çamur birikimini önlemek amacıy-

la ilk etapta toplam 36 metre boyun-
ca seddelerde sızdırmazlık çalışma-
ları gerçekleştiriyor. Aynı zamanda, 
yosun oluşumunun da engellenmesi 
için İçme Suyu Dairesi Başkanlığı ile 

birlikte klor dozaj pompası montajı 
yapılarak, suyun daha temiz bir şe-
kilde akması ve bölgede rahatsız e-
dici koku meydana gelmesi engelle-
niyor. -Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi vatandaşların daha rahat 
bir yaz geçirmeleri amacıyla 
havaların ısınmasıyla birlik-
te başladığı haşere ile müca-
delesine hız verdi. İl genelinde 
çalışmalarını yürüten Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Sağ-
lık İşleri Dairesi ekipleri, Kır-
kağaç ilçesindeki mesire a-
lanlarında ilaçlama çalışması 
yaptı. Amaçlarının haşerele-
rin larva döneminde yok edil-
mesi olduğunu belirten Sağ-
lık İşleri Dairesi Başkanı Ta-
lip Akbaş, bu kapsamda tüm 

alanlarda ilaçlama çalışma-
ları gerçekleştiklerini belirtti. 
-Büyükşehir Basın Servisi-

MASKİ’de mesai
yoğun geçiyor 

Kocaiskan düğün 
salonuna kavuşuyor
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ELEMAN ARANIYOR
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Elektrik Bakım elemanı alınacaktır.
Mekanik bakım-onarım elemanı alınacaktır.

 BRD GLASS Dış Ticaret Ltd. Şti.
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Muradiye Mah. Eski Menemen Cad.No:35
Yunusemre – MANİSA

Kiraz her derde deva

Diyetisyen Sevgi Gökçen Erkün Eryılmaz, yaz mevsimiyle birlikte meyvelerin ade-
ta tablo gibi bir görüntü oluşturduğunu ancak ölçülü bir şekilde tüketilmesi gerekti-
ği uyarısında bulundu. Eryılmaz, mevsimin en gözde meyvesinin kiraz olduğunu ifa-
de ederken, mevsimin en çok tüketilen meyvesi karpuz için de uyarılarda bulundu. 

Yaz aylarının başlamasıyla artan 
meyve çeşitliliği iştahları kabartsa da 
fazla meyve tüketiminin kilo olarak 
geri döndüğünü kaydeden uzmanlar, 
mevsim meyvelerinin ölçülü bir şekilde 
tüketilmesi tavsiyesinde bulundu. Di-
yetisyen Sevgi Gökçen Erkün Eryılmaz, 
yaz mevsimiyle birlikte meyvelerin a-
deta tablo gibi durduğunu ancak ölçü-
lü bir şekilde tüketilmesi gerektiği u-
yarısında bulundu. Meyvelerin her biri-
nin içerisinde antioksidan ve flavonoid-
ler bulunduğunu kaydeden Eryılmaz, o 
yüzden hepsinin kansere karşı koruyu-
cu ve kalp damar sağlığını iyileştirici ö-
zellikleri bulunduğunun altını çizdi. 

“ÖLÇÜLÜ MİKTARDA TÜKETMEK
EN DOĞRUSU” 

Haziran ayının en güzel meyvelerinin 
erik, kayısı, şeftali, karpuz, yenidünya, 
kiraz gibi meyveler olduğunu belirten 
Eryılmaz, “Bu meyvelerin sağlığa yararı 
olduğu kadar zararları da var. O yüzden 
ölçülü miktarda tüketmek en doğrusu 
olacak. Bu meyvelerin her birinin içeri-
sinde antioksidan ve flavonoidler bulu-
nuyor o yüzden hepsi kansere karşı ko-
ruyucu ve kalp damar sağlığını iyileşti-
rici özellikler taşıyor” dedi. 

“YENİDÜNYA
SAKİNLEŞMEYE YARDIMCI”

Yenidünya meyvesinin tok tutucu ö-
zelliğine sahip olduğunu vurgulayan 
Eryılmaz, “Kalorisi düşüktür, uzun süre 
tok kalmanıza yardımcı olur. Yenidün-
yanın en çok sevdiğim özelliğiyse B6 
vitamininden zengin olması. Yani ger-
gin ve sinirli bir yaşam tarzınız varsa 
yenidünya sakinleşmeniz için size yar-
dımcı olacaktır” diye konuştu. 

“ERİK TANSİYONU DÜZENLİYOR” 
Eriğin kabızlık problemi yaşayan-

lar için birebir olduğunu ifade eden Er-
yılmaz, “Özellikle şuanda, Ramazan A-
yı’nda son dönemlere giriyoruz, kabız-
lık problemlerimiz de artıyor. Erik ba-
ğırsakları da rahatlatacaktır. Liften 
zengin olduğu için daha kolay tuvalete 
çıkacaksınız ve aynı zamanda da C vi-

tamini yönünden zengin. Yani bağışık-
lık sistemini de güçlendiriyor. Koleste-
rolleri dengeleyici özelliği var. Kötü ko-
lesterolü düşürüp iyi kolesterolü artı-
rıyor. Tansiyon dengeleyici özelliği var. 
Özellikle tansiyon rahatsızlıkları çe-
kenler için erik bu konuda yardımcı o-
lacaktır. Eriğin bir de şöyle sıkıntısı var; 
asitli bir meyve olduğu için bu dönemde 
eriği ağaçtan taze taze toplayayım der-
ken ölçüleri kaçırabilirsiniz. Bu da mi-
de rahatsızlığına sebep olacaktır. Aynı 
zamanda enfeksiyon rahatsızlıkları o-
lanları da erik biraz daha fazla sıkıntıya 
sokabiliyor. Bu dönemlerde özellikle e-
riğin tüketimini azaltmanız gerekiyor” 
şeklinde konuştu. 

“KAYISI TÜKETMENİZDE FAYDA VAR” 
C vitamini yönünden zengin olan ka-

yısı hakkında da bilgi veren Eryılmaz, 
“Kayısının en sevdiğim özelliği şu; cil-
diniz eğer yağlı bir ciltse yağlanmayı a-
zaltıcı bir etkisi var. Bağışıklık siste-
mini güçlendiriyor ve lif yönünden yine 
zengin bir meyve. Ramazan Ayı’nın son 
zamanlarında bağırsakların daha iyi 
çalışması için tüketmenizde fayda var” 
ifadelerini kullandı. 

“ŞEFTALİ A VE C VİTAMİNLERİ
YÖNÜNDEN ZENGİN” 

Lif bakımından zengin meyvelerden 
biri olan şeftalinin kolesterolü dengele-
diğini vurgulayan Eryılmaz, “Şeftali A 
ve C vitaminleri yönünden zengin. Ya-
ni bağışıklık sistemini kuvvetlendirdi-
ği gibi göz sağlığınıza da destek oluyor. 
Şeftalinin şöyle can alıcı bir özelliği var; 
antienflamatuar ve antibakteriyel özel-
liklere sahip. Yani gut ve eklem rahat-
sızlıklarınız varsa şeftali bu konuda si-
ze yardımcı olacaktır” diye konuştu. 

“KİRAZ SEZONUN EN GÜZEL
MEYVELERİNDEN BİRİ” 

Kirazı ‘Sezonun en güzel meyvele-
rinden biri’ olarak tanımlayan Eryılmaz 
kirazı hem çok sevdiğini hem de fayda-
sının diğer meyvelerden oldukça fazla 
olduğunu belirterek şunları söyledi: 

“Tok tutucu özelliği var, lif yönünden 

zengin o yüzden bağırsakları çalıştırıcı 
özelliği var. Kirazın aynı zamanda anto-
siyanin özelliği var. Yani vücudunuzda 
iltihaplanmayı artırıcı enzimleri baskı-
ladığı için eklem rahatsızlıkları ve en-
feksiyonlara iyi gelecek bir meyve. Ki-
raz da aynı zamanda melatonin salgı-
sını artırıcı bir özellik var. Yani siz uy-
kusuzluk çekiyorsanız gece yatmadan 
2 saat önce kiraz yiyerek daha rahat bir 
uykuya dalabilirsiniz. Kolesterol den-
geleyici özelliği var. C vitamini yönün-
den zengin olduğu için kiraz da bağışık-
lık sistemimizi kuvvetlendiriyor” 

“KARPUZA DİKKAT” 
Yaz sezonunun en fazla tüketilen 

meyvesi olan karpuzun ise çok faz-
la tüketilmesinin yarardan ziyade za-
rarı olacağını söyleyen Eryılmaz, “Asıl 
mevsim meyvemiz ise karpuz. Karpuz-
da ölçü genelde çok tutulmuyor ve bu 
kadar sıcak aylarda tükettikten sonra 

içiniz rahatlıyor biliyorum. Fakat bu bir 
porsiyon meyveye denk geliyor. Karpu-
zun yüzde 90’ı su. Yalnız kan şekerini 
hızlı yükselten bir meyve. Lif yönünden 
zengin, bağırsakları daha iyi çalıştırıyor 
ama tüketimine dikkat edilmesi gere-
kiyor. Bağışıklık sistemimizi güçlendi-
rici bir meyve” dedi. 

GLİSEMİK İNDEKSİ EN YÜKSEK
KARPUZ, EN DÜŞÜĞÜ KİRAZ 

Her meyvenin üzerinde glisemik in-
deks olduğunu kaydeden Eryılmaz a-
çıklamasını şöyle tamamladı: 

“Glisemik indeks dediğimiz olay şu; 
besinleri vücudumuza aldığımızda ka-
na karışma hızı yüksek ve düşük şe-
kilde ayarlanıyor. Yüksek olan besin-
leri biz besin tüketiminde çok yer ver-
menizi istemiyoruz açıkçası. Burada en 
değeri en yüksek olan meyve karpuz. 
Yani bu diyabeti tetikler, insilün diren-
cinizi tetikler ve kilo almanıza biraz da-

ha yardımcı olur. O yüzden karpuzu tü-
ketirken porsiyon ölçüsüne çok dikkat 
edilmesi gerekiyor. Haftada 2-3 por-
siyon meyveyi geçmeyecek şekilde 
karpuz tüketilmesi en iyisi olacak. Bu 
mevsimin en önemli meyvesi yine söy-
lüyorum bence kiraz. Glisemik indeksi 
en düşük olan meyve kiraz. Kirazı kar-
puza göre biraz daha rahat tüketebiliriz. 
İnsanların genel anlamda alması gere-
ken günlük porsiyon çok ekstrem bir 
durum olmadığı sürece 2-3 belki 4 por-
siyon meyveye denk gelecek. Yani ta-
baklar dolusu meyve yerine gördüğü-
nüz her meyveyi bir porsiyon olarak a-
larak günlük tüketiminizi alabilirsiniz” 
–İHA-
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karpuza dikkat!



Zafere giden yolda bugün saat 14.30’da dep-
lasmanda Bursa’nın potadaki temsilcisi Final 
Spor ile karşı karşıya gelecek olan Manisa 

Büyükşehir Belediyespor’da hazırlıklar dün ma-
çın oynanacağı salonda tamamlandı. Ev sahibi ta-
kımda da hazırlıklar dün yapılan antrenman ile ta-
mamlanırken, zorlu maç öncesinde iki takımda da 
nefesler tutuldu ve geri sayım başladı. 

BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESPOR
ILK MAÇI 78-72 KAZANMIŞTI 

Final grubunda ilk maç 9 Mayıs Çarşamba gü-
nü Manisa’da Atatürk Spor Salonu’nda oynanmış-
tı. Büyük bir çekişmeye sahne olan maçı temsilci 
Manisa Büyükşehir Belediyespor 78-72 kazanarak 
çok kritik bir galibiyete imza atmayı başarmıştı. 

ÜÇ MAÇTA ÜSTÜNLÜK MANISA
BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESPOR’DA 

Manisa Büyükşehir Belediyespor ile Final Spor, 
Türkiye Erkekler Basketbol 2. Ligi’nde normal se-
zonda iki kez karşı karşıya gelmişlerdi. 23 Aralık 
Cumartesi  günü Manisa Atatürk Spor Salonu’nda 
oynanan ilk maçı temsilci Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor farklı bir skorla 82- 59 kazanmıştı. Bu 
maçta rakibine 23 sayı fark atan Manisa Büyük-
şehir Belediyespor ikinci maçta deplasmanda ra-
kibine 89-71 mağlup olmuştu. Manisa Büyükşehir 
Belediyespor oynanan üç maçta rakibine 2-1’lik 
üstünlük kurmayı başardı. 

BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESPOR ZIRVEDE,
RAKIP FINAL SPOR ISE 5’INCI SIRADA 

Manisa Büyükşehir Belediyespor, Türkiye Er-
kekler Basketbol 2. Ligi’nde zorlu maratonu 41 pu-
anla lider olarak tamamlarken, Bursa temsilci-
si Final Spor ise sezonu 36 puanla 5’inci sırada bi-
tirmişti. Manisa Büyükşehir Belediyespor lig ma-
ratonunda 22 maçta 19 galibiyet ve 3 yenilgi alır-
ken, Final Spor ise oynadığı 22 maçta 14 galibiyet 

ve 8 yenilgi almıştı. Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor, lig ma-
ratonunda potalara toplam 1707 
sayı bırakırken kendi potasın-
da ise 1445 sayı görmüştü. Bur-
sa Final Spor ise lig maratonun-
da 22 maçta potalara 1729 sayı 
bırakırken, kendi potasında ise 
1597 sayı gördü. 

FINAL GRUBU MAÇLARINDA
SON DURUM 

Şuanda final grubu maçların-
da 18 puanla zirvede olan tem-
silci Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor, final grubunda oynadı-
ğı 10 maçta 8 galibiyet ve 2 ye-
nilgi aldı. Final grubunda rakip 
potalara 735 sayı bırakan tem-
silci kendi potasında ise 693 
sayı gördü. Final Spor ise fi-
nal grubunda oynadığı 10 maç-
ta 7 galibiyet ve 3 yenilgi alır-
ken, potalara ise 757 sayı bırak-
tı, kendi potasında ise 736 sayı 
gördü.-Spor Servisi-
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MANISA BÜYÜKŞEHIR
BELEDIYESPOR’UN

FINAL GRUBUNDA ALDIĞI SONUÇLAR 
Manisa BBSK: 86 Artvin Belediye: 76

Boluspor: 79 Manisa BBSK: 81
Fethiye Belediye: 79 Manisa BBSK: 48

Manisa BBSK: 78 Final Spor: 72
Gemlik Basketbol: 68 Manisa BBSK: 77

Manisa BBSK: 96 Edirne Bld. 
Edirnespor: 57

Bornova Belediyesi: 70 Manisa BBSK: 73
Artvin Belediye: 60 Manisa BBSK: 62 
Manisa Büyükşehir Belediyespor: 71 

Boluspor: 54 
Manisa Büyükşehir Belediyespor: 63 

Fethiye Belediye: 78 

FINAL SPOR’UN FINAL GRUBUNDA
ALDIĞI SONUÇLAR 

Final Spor: 71 Bornova Belediyesi: 79 
Artvin Belediye: 76 Final Spor: 79 

Final Spor: 82 Boluspor: 72 
Manisa Büyükşehir Belediyespor: 78 

Final Spor: 72 
Fethiye Belediye: 64 Final Spor: 71 

Final Spor: 77 Gemlik Basketbol: 73 
Edirne Bld. Edirnespor: 55 Final Spor: 71 

Bornova Belediyesi: 86 Final Spor: 97 
Final Spor: 64 Artvin Belediye: 59 

Boluspor: 94 Final Spor: 73 

IKI TAKIM ARASINDA OYNANAN
MAÇLARDA ALINAN SONUÇLAR 

Manisa Büyükşehir Belediyespor: 82 
Final Spor: 59 (Lig maçı) 

Final Spor: 89 Manisa Büyükşehir 
Belediyespor: 71 (Lig maçı) 

Manisa Büyükşehir Belediyespor: 78 
Final Spor: 72  (Final grubu maçı)

Bugün saat 14.30’da Bursa’da, Final Okulları Spor Salonu’nda temsilci Manisa Büyükşehir Belediyespor ile Bursa ekibi Final Spor arasında oy-
nanacak olan maç öncesinde geri sayım başladı. Final grubunda Final Spor ile Manisa’da oynanan ilk maçı Manisa Büyükşehir Belediyespor 
78-72 kazanmasını bilmişti. Lig ve final grubu maçlarında Manisa Büyükşehir Belediyespor’un rakibine karşı 2-1’lik  üstünlüğü bulunuyor. 

Salihlili judoculardan
büyük başarı
Bosna Hersek’in Bihaç kentinde yapılan Ümitler Balkan 
Şampiyonası’nda Salihli Belediyespor Judo Takımı sporcu-
larından +70 kilogramda Hilal Öztürk Türkiye’ye gümüş, 40 
kilogramda Ceren Kanyılmaz ise bronz madalya kazandırdı. 

Ümitler Balkan Şampiyonası, 
Bosna Hersek’in Bihaç kentinde ev 
sahibi Bosna Hersek başta olmak 
üzere Türkiye, Makedonya, Kara-
dağ, Sırbistan, Yunanistan, Arna-
vutluk, Romanya ve Bulgaristan ol-
mak üzere 9 ülkeden 97’si kadın ve 
75’i erkek olmak üzere toplam 172 
sporcunun katılımı ile tamamlan-
dı. Türkiye Şampiyonası’nda ve Av-
rupa Kupalarında derece yapan Sa-
lihli Belediyespor Judo Takımı’ndan 
Hilal Öztürk ve Ceren Kanyılmaz, 
Balkan Şampiyonası’nda ay-yıl-
dızlı forma ile madalya mücadelesi 
verdi. Şampiyonada +70 kilogram-

da Hilal Öztürk gümüş madalya, 40 
kilogramda Ceren Kanyılmaz ise 
bronz madalya kazandı. 

“BIZLERE GURUR YAŞATTILAR”
Ümitler Balkan Şampiyonası’n-

da Türkiye’yi ay-yıldızlı forma i-
le gümüş ve bronz madalya ka-
zandıran Salihlili judocular Hilal 
Öztürk ve Ceren Kanyılmaz’a ba-
şarılarından dolayı kutlayan Sa-
lihli Belediye Başkanı Zeki Kay-
da “Bizleri bu gururu yaşatan milli 
judolarımızı yürekten kutluyor, ba-
şarılarının devamını diliyorum” de-
di. -Spor Servisi-



Bireysel ve takım branşlarında elde ettiği başarılarla adını sıkça duyuran Mani-
sa Büyükşehir Belediyespor Kulübü’nde okçuluk takımının sporcuları başarıla-
rına bir yenisini daha ekledi. Caner Türkkan, Yankı Avcı ve Atakan Kaya’dan o-
luşan makaralı yay genç erkekler takımı Türkiye 3’cüsü olurken, bireysel yarış-
malarda ise Caner Türkkan altın madalya kazanarak yine gurur kaynağı oldu.  

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor’un sporcuları ulusal 
ve uluslararası turnuvalarla 

elde ettikleri başarılarla gurur olma-
ya devam ediyorlar. Manisa Büyük-
şehir Belediyespor’un başarılı okçu-
su Caner Türkkan geçtiğimiz gün-
lerde Antalya’da düzenlenen yarış-
malarda Gençler- Kadetler Türkiye 
Şampiyonası’nda milli takıma seçil-
meyi başarmıştı. Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor’da son olarak Caner 
Türkkan, Yankı Avcı ve Atakan Ka-
ya’dan oluşan makaralı yay genç er-
kekler takımı Türkiye 3’cüsü olmayı 
başarırken, Caner Türkkan ise birey-
sel yarışmalarda altın madalya ka-
zanarak yine göğsümüzü kabartma-
yı başardı. 

KADAYIFÇILAR, “SPORCULARIMIZI
TEBRIK EDIYORUZ” 

Manisa Büyükşehir Belediyespor 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Okçu-
luk Şube Sorumlusu Hakan Kada-
yıfçılar başarılı sporcuları tebrik e-
derek, “Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor’un hedefi katıldığı tüm spor 
branşlarında başarıyı yakalamak. 

Sporcumuz Caner Türkkan’ın mil-
li takıma seçilmesiyle büyük bir se-
vinç yaşamıştık. Son olarak Caner 
Türkkan, Yankı Avcı ve Atakan Ka-
ya’dan oluşan makaralı yay genç er-
kekler takımımızın Türkiye 3’cüsü ol-
ması ve Caner Türkkan’ın bireysel ya-
rışmalarda altın madalya kazanarak 
Türkiye 1’incisi olması sevincimizi da-
ha da arttırdı. Tüm spor branşlarında 
elde edilen başarılar bizim doğru yolda 
olduğumuzu gösteriyor. Kulübümü-
zün ve Manisa’mızın adını başarıyla 
duyuran sporcularımızı tebrik ediyo-
ruz” diye konuştu. -Spor Servisi-

HEDEF i 12’DEN 
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Kalpler bugün Bursa’da Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor’un dev adamları için atacak. Türkiye Er-
kekler Basketbol 2. Ligi’nde final grubunda 18 pu-
anla liderliğini sürdüren Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor’un dev adamları, 17 puanlı en yakın ta-
kipçisi Bursa temsilcisi Final Spor ile bugün sa-
at 14.30’da deplasmanda kozlarını paylaşacak. He-
defe tek yürek kenetlenen dev adamların bugünkü 
maçı kazanmaktan başka düşüncesi bulunmuyor. 

Türkiye Erkekler Basketbol 2. Ligi’n-
de heyecanın doruk noktaya ulaştığı fi-
nal grubu maçlarında temsilci Manisa 
Büyükşehir Belediyespor’da gözler bu-
gün saat 14.30’da deplasmanda oynana-
cak olan Final Spor maçına çevrildi. Haf-
ta sonunda konuk ettiği Fethiye Beledi-
yespor’a mağlup olarak final grubu maç-
larında ikinci yenilgisini alan Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor’da bugün deplas-
manda oynanacak olan kritik maçta tek 
hedef galibiyet olarak belirlendi. 

 “KESİNLİKLE KAZANMAMIZ GEREKEN 
BİR MAÇA ÇIKACAĞIZ” 

Baş antrenör Ceyhun Cabadak  bugün 
deplasmanda oynayacakları zorlu maç 
öncesinde yaptığı açıklamada, “ Fethi-
ye Belediye maçını unutarak şuanda ta-
mamen Final Spor ile oynayacağımız ma-
ça odaklandık.  Kazanmaktan başka bir 
düşüncemiz bulunmuyor. Aksi bir sonu-
cu aklımızın ucundan bile geçirmiyoruz. 
Tek bir hedefimiz var, o da kazanmak. En 
yakın rakibimize karşı deplasmanda mü-
cadele edeceğiz. Bugünkü maçı kazandı-

ğımız takdirde Türkiye Basketbol Ligi’ne 
çıkma yolunda önemli bir engeli aşmış o-
lacağız. Bu takım bu zamana kadar çok 
güzel işler yaptı. Final grubunda bundan 
sonra da güzel işlere imza atıp, Manisa 
Büyükşehir Belediyespor’u potada bir üst 
lige çıkarmak istiyoruz” diye konuştu. 

TEKNİK VE TAKTİK ÇALIŞMASIYLA
HAZIRLIKLAR TAMAMLANDI 

Manisa Büyükşehir Belediyespor’da 
hazırlıklar dün baş antrenör Ceyhun Ca-
badak yönetiminde maçın oynanacağı Fi-
nal Okulları Spor Salonu’nda yapılan tek-
nik, taktik çalışmasıyla tamamlandı. Ye-
şil beyazlı temsilcide bugün saat 14.30’da 
başlayacak olan zorlu maç öncesinde ek-
sik bulunmuyor. 

MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
ASBAŞKANI ORKUN ŞIKTAŞLI DA İZLEDİ

Bugün saat 14.30’da maçın oynanaca-
ğı Final Okulları Spor Salonu’nda dün ya-
pılan teknik ve taktik çalışmasını Manisa 
Büyükşehir Belediyespor Asbaşkanı Or-
kun Şıktaşlı da izledi. Final grubu maçla-

rında heyecanın doruk noktaya ulaştığını 
söyleyen Asbaşkan Orkun Şıktaşlı, “ Fet-
hiye Belediye maçını bir kaza olarak gö-
rüyoruz. Bugün deplasmanda karşılaşa-
cağımız Final Spor maçını kazanıp büyük 
bir avantaj elde etmek istiyoruz. Dev a-
damlarımıza güvenimiz tam. Takım ola-
rak galibiyete odaklandık. Final maçını 
kazanıp Fethiye Belediye maçında aldığı-
mız yenilgiyi telafi edeceğimize inanıyo-
ruz” ifadelerini kullandı.-Spor Servisi- 

KALPLER DEV ADAMLAR İÇİN ATACAK

FİNAL GRUBUNDA
PUANSIRALAMASI 

1.Manisa
Büyükşehir

Belediyespor: 18 
2.Final Spor: 17 

3.Edirne Bld. Edirnespor: 17 
4.Bolu Spor: 15

5.Fethiye Belediye: 15
6.Artvin Belediye:14

7.Bornova Belediyesi:13

FİNAL GRUBUNDA HAFTANIN 
MAÇLARI 
5 Mayıs Salı 

(Saat: 14.30) Final Spor – Manisa 
Büyükşehir Belediyespor 

(Saat: 18.00) Edirne Bld. Edir-
nespor – Artvin Belediye 
(Saat 18.00) Fethiye Beledi-

ye-Bornova Belediyesi 
6 Mayıs Çarşamba 

(Saat 18.00) Gemlik Basket-
bol-Bolu Spor 

5 HAZİRAN 2018 SALI
SAYFA 12


